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_ ALU _ Frese per leghe leggere Consulter la fiche en

ALU | 015

Fraise a trois dents d'ébauche avec brise copeaux, série normale

P ow LTI @ e

Materiaux Revétements Séries normal
Aluminium
Non revétu (HMO)
Cuivre AluSpeed® (HMA)
]
Résine thermoplastique
]

10 Articoli | 2 Pages | Cet outil est disponible en 5 diamétres et 2 revétements.

& ¢ Respectez I'environnement, évitez d'imprimer ce document si cela n'est pas nécessaire.
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Revétements

Non revétu (HMO0)
Non revétu (HMO0)
Non revétu (HMO0)
Non revétu (HMO0)
Non revétu (HMO0)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)

Code

HMO0015080
HMO0015100
HMO0015120
HMO0015160
HMO0015200
HMAO015080
HMAO015100
HMAO015120
HMAO015160
HMAO015200
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